
Pizarras galaxia blanca

codigo medida

5731

5748

30x40

40x60

60x80

80x120

Pizarras galaxia magnética

codigo medida

5922

5939

5953
 

5977

30x40

40x60

60x80

80x120

6080
5786

5793

5809

90X150
120X150
120X180
120X240

blanca corcho

magnética

Laminado extra blanco
Marco rígido color Aluminio
Punteras de proteccion en PVC 

6172

5991

6004

120X150

120X180

120X240

Pizarras galaxia corcho
codigo medida

30x40

40x60

60x80

80x120
6257 90X150

120X150
120X180

120X240

5854
5861

5 878

5779

5755

75x1005892

50x705885 50x705908

6196

5823

5830
75X1005915

5847

tiza
Pizarras galaxia tiza

codigo medida

30x40

40x60

60x80

80x120
7568 90X150

120X150
120X180

120X240

7575
7582

7599

50x707520

7506

7513

7537
75X1007544

7551

Nuevo! Ahora con apoya borrador en PVC

Nuevo! Ahora con apoya borrador en PVC

NUEVA!

*


